
Poz. 2106
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12301 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241) oraz art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 
i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i 
Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 
180, poz. 1111) na wniosek Wójta Gminy Budzyń 
uchwala się, co następuje:

§1. W związku z utworzeniem nowych ulic w 
miejscowości Budzyń dokonuje się uszczegóło-
wienia opisu granic stałych okręgów wyborczych 
utworzonych na obszarze gminy Budzyń Uchwałą 
Nr XXVIII/200/2002 Rady Gminy Budzyń z dnia 27 
czerwca 2002 roku w sprawie podziału gminy na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby wybieranych radnych w każdym okrę-
gu, dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy 

Budzyń (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 106 poz. 
2658) poprzez:

- dopisanie do okręgu wyborczego Nr 1 ulic: Aka-
cjowej, Dębowej, Klonowej, Leona Napiecka, Parko-
wej, Wielkopolskiej,

- dopisanie do okręgu wyborczego Nr 2 ulic: Cze-
reśniowej, Gumowej, Sadowej.

§2. Podział gminy na okręgi wyborcze, ich granice 
i numery oraz liczbę wybieranych radnych w każ-
dym okręgu dla przeprowadzenia wyborów do Rady 
Gminy Budzyń, uwzględniający zmiany, o których 
mowa w §1, przedstawia załącznik do niniejszej 
uchwały.

§3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu 
Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wy-
borczemu w Pile.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Budzyń.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwała podlega także 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamiesz-
czenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Budzyń oraz na tablicach informacyjnych poszcze-
gólnych sołectw.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Bogdan Łasecki

2106

UCHWAŁA Nr XXX/279/2010 RADY GMINY BUDZYŃ

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie uszczegółowienia opisu granic okręgów wyborczych

 75 

w każdym okręgu, dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Budzyń (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 106 poz. 2658) 
poprzez: 
- dopisanie do okręgu wyborczego Nr 1 ulic: Akacjowej, Dębowej, Klonowej, Leona Napiecka, Parkowej, Wielkopolskiej, 
- dopisanie do okręgu wyborczego Nr 2 ulic: Czereśniowej, Gumowej, Sadowej. 
§2. Podział gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę wybieranych radnych w każdym okręgu dla 
przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Budzyń, uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, przedstawia załącznik do 
niniejszej uchwały. 
§3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzyń. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Budzyń oraz na tablicach informacyjnych poszczególnych sołectw. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Bogdan Łasecki 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXX/279/2010 

Rady Gminy Budzyń 
z dnia 29 marca 2010 r. 

 

Lp. Granice okręgu Numer 
okręgu 

Liczba 
radnych 

1 Budzyń: 
ul. Akacjowa, ul. Chodzieska, ul. Dębowa, ul. Klonowa, ul. Leona 
Napiecka, ul. Leśna, ul. Marszałka Piłsudskiego, ul. Ogrodowa, os. 
Cechowe, os. Słoneczne, os. Wierzbowe, os. Zielone, ul. Parkowa, 
ul. Powstańców Wielkopolskich, ul. Przemysłowa, ul. Strażacka, ul. 
Wielkopolska 

1 3 

2 Budzyń: 
ul. Bugaje, ul. Cicha, ul. Czereśniowa, ul. Dworcowa, ul. Gumowa, 
ul. Księdza Struka, ul. Lipowa, ul. Margonińska, os. Kwiatowe, os. 
Piaski, ul. Rogozińska, ul. Rynkowa, ul. Sadowa, ul. Wągrowiecka, 
ul. Wiśniowa, ul. Władysława Łokietka, ul. Wybudowanie 

2 4 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 113 – 12302 – Poz. 2106, 2107

 76 

3 Sołectwo Dziewoklucz: 
wieś Dziewoklucz 

3 1 

4 Sołectwo Brzekiniec: 
wieś Brzekiniec 
Sołectwo Nowe Brzeźno 
wieś Nowe Brzeźno 

4 1 

5 Sołectwo Kąkolewice: 
wieś Kąkolewice 
Sołectwo Ostrówki: 
wieś Ostrówki 
Sołectwo Podstolice: 
wieś Podstolice 

5 1 

6 Sołectwo Bukowiec: 
wieś Bukowiec, 
wieś Nowa Wieś Wyszyńska 

6 1 

7 Sołectwo Sokołowo Budzyńskie 
wieś Popielno 
wieś Sokołowo Budzyńskie 

7 1 

8 Sołectwo Wyszynki 
wieś Niewiemko 
wieś Wyszynki 
Sołectwo Wyszyny 
wieś Wyszyny 

8 2 

9 Sołectwo Grabówka 
wieś Grabówka 
Sołectwo Prosna 
wieś Prosna 

9 1 

 
 
2107 
UCHWAŁA Nr XXX/280/2010 RADY GMINY BUDZYŃ 
z dnia 29 marca 2010 r. 
 
w sprawie uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 
1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 1055, Nr 159, poz. 1127 i 
Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) na wniosek Wójta 
Gminy Budzyń uchwala się, co następuje: 
 
§1. W związku z utworzeniem nowych ulic w miejscowości Budzyń, dokonuje się uszczegółowienia opisu granic stałych 
obwodów głosowania, utworzonych na obszarze Gminy Budzyń Uchwałą Nr 91/98 Zarządu Gminy Budzyń z dnia 15 września 1998 
roku w sprawie podziału gminy na obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy, Rady Powiatu i Sejmiku 
Województwa, zarządzonych na dzień 11 października 1998 roku w Gminie Budzyń poprzez: 
- dopisanie do obwodu głosowania Nr 1 ulic: Akacjowej, Dębowej, Klonowej, Leona Napiecka, Parkowej, Wielkopolskiej; 
- dopisanie do obwodu głosowania Nr 2 ulic: Czereśniowej, Gumowej, Sadowej. 
§2. Numery okręgów i jednolity wykaz granic stałych obwodów głosowania, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 
§3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzyń. 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
Uchwała podlega także podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Budzyń oraz tablicach informacyjnych poszczególnych sołectw. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Bogdan Łasecki 
 
Załącznik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, po-
wiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 
242, Nr 146, 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, 
poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 
766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) 
na wniosek Wójta Gminy Budzyń uchwala się, co 

następuje:

§1. W związku z utworzeniem nowych ulic w 
miejscowości Budzyń, dokonuje się uszczegóło-
wienia opisu granic stałych obwodów głosowania, 
utworzonych na obszarze Gminy Budzyń Uchwałą 
Nr 91/98 Zarządu Gminy Budzyń z dnia 15 września 
1998 roku w sprawie podziału gminy na obwody 
głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Rady 
Gminy, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa, za-
rządzonych na dzień 11 października 1998 roku w 
Gminie Budzyń poprzez:

- dopisanie do obwodu głosowania Nr 1 ulic: Aka-
cjowej, Dębowej, Klonowej, Leona Napiecka, Parko-
wej, Wielkopolskiej;

- dopisanie do obwodu głosowania Nr 2 ulic: Cze-
reśniowej, Gumowej, Sadowej.

§2. Numery okręgów i jednolity wykaz granic sta-
łych obwodów głosowania, uwzględniający zmiany, 
o których mowa w § 1, określa załącznik do niniej-
szej uchwały.

2107

UCHWAŁA Nr XXX/280/2010 RADY GMINY BUDZYŃ

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania


